
Facultad de Filosofia
y Humanidades IUNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

•••• ffyh

CUDAP: EXP-UNC: 0050126/2016

VISTO:
La nota presentada-por la Dra. Adriana Massa, en ,la que solicita se autorice su

desempeño en el curso "El encuentro de culturas en las interrelaciones literarias" a
desarrollarse en el marco de la Maestría en Culturas y Literaturas Comparadas de la
Facultad de Leguas y cobrar honorarios por su dictado; y

CONSIDERANDO:
Que el presente pedido cuenta con el aval de la Dirección de la Escuela de

Letras;
Que el Área de Personal y Sueldos informa que la Dra. Adriana Massa se

desempeña como Profesora Titular por concurso de dedicación exclusiva en la cátedra
"Literatura Alemana" de la Escuela de Letras;

Que en sesión del día de la fecha se aprueba por unanimidad el despacho de la
Comisión de Enseñanza;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO de la
FACUL TAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°. AUTORIZAR que la Dra. Adriana MASSA, Leg. 22016, para
desempeñarse en el curso "El encuentro de culturas en las interrelaciones literarias" a
desarrollarse en el marco de la Maestría en Culturas y Literaturas Comparadas de la
Facultad de Leguas y cobrar honorarios por su dictado durante los meses de octubre y
noviembre de 2016.

ARTÍCULO 2°. Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba, comuníquese yarchívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULT AD DE FILOSOFÍA Y HUMANlDADES DE LA UNiVERSIDAD
NACIONAL DE CÓRDOBA A TRES DE OCTUBRE DE DOS MIL DIECISÉIS.

34

OTATI.t\N
CANO

!=ACULTAD OE FI OSOFÍA '{ HUMANIDADES


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 
	34 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



